
N° homologation : 2025 AQ 02

Société organisatrice :           Cercle Loisirs et Amitiés les Mailhouns Code ACP : 2204

Nom du responsable : ALAIN CARLES Ligue : Nouvelle Aquitaine

Adresse du responsable : 18, Rue Poissonnerie  64100 Bayonne Brevet de 300 km

Date : 29-juin-25

Lieu de départ : Terrain des sports des 5 Cantons Anglet Heure de départ : 06:00:00

LOCALITES
Numéro de KM KM CONTROLES

Route PARTIEL TOTAL Ouverture Fermeture

ANGLET Stade J MOULIN (5 CANTONS) 1Er RP D Promenade de la Barre 0 06:00 07:00

2ème RP D Av  Chbre d'Amour 0 0

3ème RP G Bd de la Mer 1 1

BIARRITZ Hotel du Palais D 2,5 3,5

BIARRITZ Rocher de la Vierge VC

BIARRITZ vers BIDART D811

BIDART D D810 6,5 10

GUETHARY – St JEAN de LUZ TD D912 10 20

CIBOURE – la CORNICHE – HENDAYE Plage G 20

HENDAYE ville Gare SNCF G D811 11 31 6:55 8:33

BEHOBIE G D810 5 36

Croix Bouquets – URRUGNE – St Jean de LUZ D VC+D918 11 47

ASCAIN - ST PEE sur NIVELLE Bourg D VC+D918 13 60

SOURAÏDE – ESPELETTE D D249+D918 11 71

ITXASSOU – CAMBO D D2010+D10 8 79

URCURAY – HASPARREN D+G+TD D622E+D622+VC+D10 10 89

LA BASTIDE CLAIRANCE G D10+D123+D936 8 97

BRISCOUS TD D312 11 108

Centre Européen FRET G D261+Piste 9 117

D + G D309 / D85 Rte PL 6 123 9:37 14:12

TARNOS G Ch de la Bidassoa 9 132

ONDRES G D810+D271+D71 3 135

LABENNE – ORX G D71+D54 9 144

SAUBRIGUES – TYROSSE G+D D810 11 155

St GEOURS de MAREMNE D D17+D70+D13 6 161

SAUBUSSE – RIVIERE – TERCIS D D6+D229+D429 13 174

 HEUGAS - BENESSE lès DAX TD D22+D13 8 182

 POUILLON G+TD D61+D947 6 188

ESTIBEAUX – TILH- ORTHEZ G VC+D29 31 219 12:29 20:36

Ste SUZANNE – SALLES MONGISCARD – BERENX G D933 9 228

SALIES de BEARN TD D17+D29 8 236

CARRESSE – AUTERIVE – LABASTIDE VILLEFRANCHE G D936 10 246

CAME – BIDACHE D D19 11 257

PEYREHORADE G D23+D261 9 266

URT D+G Pont/Adour+D74 18 284

BAYONNE quartier ARROUSETS TD 13 297

G D5 4 301

BAYONNE Piste allées Marine D Piste allées marines 1 302

ANGLET FINE / MONTBRUN G 2 304

ANGLET 5 cantons  (stade jean Moulin) D 2 306 15:00 2:00

Nom du Parcours :        BRM 300 KM

Tel : 0645236973

Bd dDe Gaulle 'Gde 
plage)

BAYONNE pl du Réduit, Mairie, Entrée Pt Rouge + Sortie 
Pt Rouge

BAYONNE Stade DESCHAMPS, Prison, Piste RD,pont 
grenet (pont rouge)
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